
日平

引治

楠平

平原

大内公民館

戸次バス停

一ノ瀬

中畑

消防庫

大内観音堂

上大内入口

路線図

中村

楠木生公民館

島

尾津留下

夢ひこうせん

辻

東部
大南公民館

楠木生バス停

尾津留公民館

ふれあい交通路線

バス路線

大内ルート



「ふれあい交通」運行時刻表 令和７年４月現在

【行き】 【帰り】

① ② 9:11 9:57 - 12:41

日平 7:54 8:50 9:14 10:00 - 12:44

中畑 7:57 8:53 9:25 10:15 - 12:58

一ノ瀬 7:59 8:55 9:43 10:36 - 13:20

引治 8:05 9:01

楠平 8:07 9:03

上大内入口 8:11 9:07 9:31 10:08 11:08 12:08

大内観音堂 8:13 9:09 9:34 10:11 11:11 12:11

消防庫 8:15 9:11 9:47 10:24 11:24 12:24

平原 8:18 9:14 10:03 10:41 11:41 12:41

⼤内公⺠館 8:20 9:16 10:08 10:46 11:46 12:46

尾津留下 8:22 9:18

尾津留公⺠館 8:23 9:19

辻 8:24 9:20 ① ② ③ ④

夢ひこうせん 8:25 9:21 ⼾次バス停 10:15 10:41 11:56 13:30

楠木生バス停 8:26 9:22 ⼤南公⺠館 10:18 10:44 11:59 13:33

東部 8:27 9:23 楠⽊⽣公⺠館 10:20 10:46 12:01 13:35

島 8:29 9:25 中村 10:21 10:47 12:02 13:36

中村 8:30 9:26 島 10:22 10:48 12:03 13:37

楠⽊⽣公⺠館 8:31 9:27 東部 10:24 10:50 12:05 13:39

⼤南公⺠館 8:33 9:29 楠木生バス停 10:25 10:51 12:06 13:40

⼾次バス停 8:36 9:32 夢ひこうせん 10:26 10:52 12:07 13:41

辻 10:27 10:53 12:08 13:42

尾津留公⺠館 10:28 10:54 12:09 13:43

楠木生バス停 8:36 10:22 尾津留下 10:29 10:55 12:10 13:44

菰田バス停 8:41 10:28 ⼤内公⺠館 10:31 10:57 12:12 13:46

アクロス入口バス停 8:58 10:45 平原 10:33 10:59 12:14 13:48

中央通り 9:15 11:02 消防庫 10:36 11:02 12:17 13:51

大分駅前 9:16 11:05 大内観音堂 10:38 11:04 12:19 13:53

上大内入口 10:40 11:06 12:21 13:55

楠平 10:44 11:10 12:25 13:59

⼾次バス停 - 9:42 引治 10:46 11:12 12:27 14:01

県⽴病院⼊⼝ - 10:04 一ノ瀬 10:52 11:18 12:33 14:07

大分駅前８ - 10:16 中畑 10:54 11:20 12:35 14:09

中央通り⑥ - 10:18 日平 10:57 11:23 12:38 14:12

路線バス（⼤道⼩経由 ⼤分県庁前⾏）

県⽴病院⼊⼝

⼾次バス停

路線バス（猪野経由 けやき台⾏）

中央通り③

大分駅前３

アクロス入口バス停

菰田バス停

楠木生バス停

ふれあい交通

便名

路線バス（猪野経由 ⼤分駅前⾏）

火曜日・金曜日運行便

大分駅前４

ふれあい交通 路線バス（⼾次経由 佐伯駅・⾅杵⾏）

便名 中央通り➀

大内ルート

 


